לה שמתיר באופן המאשימה לבקשת חלקית נעתר אני לגביה, ההגנה ותגובת המאשימה בקשת את שבחנתי לאחר
דעתו. חוות עריכת בעת הסתמך עליהם החומרים רשימת את מידיו לקבל בבקשה בכתב המחוזי לפסיכיאטר לפנות
בשלב זה איני מתיר העברת בקשה לקבלת תיק העבודה וככל שהמאשימה עומדת על קבלתו תתכבד נא ותנמק את

בקשתה באופן מפורט.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"ב, 17 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.